
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNL – Comparto scuola - sottoscritto il 29/11/2007; 

Ai Dirigenti Scolastici 

della Provincia di L’Aquila 
 

Alle OO.SS. 
della Provincia di L’Aquila 

 

Alla Ragioneria Territoriale 
Dello Stato- L’Aquila 

 

Al Sito Web 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022 sottoscritto 
definitivamente in data 8 luglio 2020, il cui ambito applicativo è stato esteso all’a.s. 2023/24, con 
accordo del 13 giugno 2023; 
VISTA l’ipotesi di C.C.R.I. sottoscritta in data 29/06/2023 concernente i criteri per le utilizzazioni del 
personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2023/2024; 
VISTA la nota prot. n° 7351 del 03/08/2023 dell’U.S.R. per l’Abruzzo – Ufficio 3° relativa alla 
formulazione della graduatoria degli assistenti amministrativi interessati a svolgere le funzioni di 
D.S.G.A. in scuole diverse da quella di appartenenza; 

VISTO il dispositivo, prot. n° 7993 del 21 agosto 2023, con il quale è stata pubblicata la graduatoria 
degli Assistenti Amministrativi aspiranti al conferimento di nomina annuale per la copertura dei posti 
del profilo di D.S.G.A. per l’anno scolastico 2023/2024 e la contestuale convocazione; 
PRESO ATTO della scelta delle sedi di servizio effettuate presso quest’Ufficio in data 25/08/2023; 
VISTA la disponibilità dei posti; 

DISPONE 

a partire dal 1° settembre 2023 e fino al 31 agosto 2024 gli Assistenti Amministrativi a tempo 
indeterminato di seguito indicati sono utilizzati su posto di D.S.G.A. 

 
COGNOME NOME SCUOLA DI UTILIZZAZIONE 

FRACASSI GIUSEPPINA I.C. MATTEI 

UBERTINI NICOLETTA I.C. FONTAMARA 

SETTE REGINA I.C. COMENIO 

 
GALLESE DONATELLA 

I.C. "SAN GIOVANNI 
BOSCO" 

DI GIROLAMO MARTA I.C. DON MILANI 

 

I Dirigenti Scolastici della scuola di utilizzazione avranno cura di inviare a quest’Ufficio la 
comunicazione dell’avvenuta assunzione in servizio. 

IL DIRIGENTE 

Paola Iachini 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

Via dell’Arcivescovado, 6/8/10   - 67100   L'Aquila telefono 0862 702879 🖶fax 0862 361325 
 usp.aq@istruzione.it   uspaq@postacert.istruzione.it www.csalaquila.it 

PROTOCOLLO in Uscita, N.8218, data: 25/08/2023

mailto:usp.aq@istruzione.it
mailto:uspaq@postacert.istruzione
http://www.csalaquila.it/

		2023-08-26T08:06:16+0000
	IACHINI PAOLA




